
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi Zielenie-Smólniki Osieckie oraz modernizacja odcinków dróg w Młynku i Budkach Starych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Osiek Mały

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019295

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Główna 1

1.4.2.) Miejscowość: Osiek Mały

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-613

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osiek.maly@wokiss.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip3.wokiss.pl/osiekmaly/bip.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00150891

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135674

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym
w art.454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym
w art.454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 SWZ.
Na postawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)
Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia – załącznik nr 8 do SWZ w zakresie możliwości
zmiany terminu realizacji zamówienia.
Zmiana:
W § 14 Warunki zmiany umowy, punkt 1 podpunkt 2 dodaje się literę j:
„j) zmian będących następstwem działania organów administracji publicznej, w zakresie wydłużania się terminów
wydawania przez organy administracji niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy decyzji, zezwoleń, zaniechanie
dokonania stosownych czynności przez organy administracji publicznej, które nie są następstwem okoliczności, za które
ponosi odpowiedzialność Wykonawca. Wykonawca zobowiązany jest udowodnić wystąpienie wyżej wymienionych
przesłanek. Termin zostanie wydłużony o czas niezbędny do wykonania przedmiotu umowy, jednak nie dłużej niż termin
ważności promesy udzielonej na realizację przedmiotu umowy.”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00150891/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi Zielenie-Smólniki Osieckie oraz modernizacja odcinków dróg w Młynku i Budkach Starych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Osiek Mały
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019295
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Główna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Osiek Mały
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-613
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osiek.maly@wokiss.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip3.wokiss.pl/osiekmaly/bip.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00150891
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135674
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



